CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA
ESTADO SÃO PAULO

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 HABILITAÇÃO E

ENVELOPE Nº 2 – PROPOSTAS, REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2016 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PREVISTOS NO

PROJETO DE ACESSIBILIDADE, INCLUINDO-SE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA

O PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA.

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e dois mil e dezesseis,  às nove horas e

trinta   minutos, na Sala de Reuniões do Prédio Anexo  desta Casa de Leis, na presença
dos membros da Comissão de Licitação,  Ana Lucia de Oliveira Negri, Milena Petrocelli
Furlan Dionísio, Maria Lucia da Silva Rodrigues, Walkiria Oliveira de Carvalho, Carlos
Alberto de Oliveira, João Ricardo Viccino,  Kátia Garcia Mesquita e José Tarciso Souza Jr.

e do representante da Empresa:  1) M.A.A. Giordano Eirelli – EPP, representada pelo

senhor  Mario Antonio Aguiar Giordano, RG nº 8.509.646, procedeu-se a reunião para a

Abertura dos Envelopes  nº 01 - HABILITAÇÃO, referente a TOMADA DE PREÇOS Nº

04/2016 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

PREVISTOS NO PROJETO DE ACESSIBILIDADE, INCLUINDO-SE MATERIAIS E MÃO

DE OBRA PARA O PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA.
Após análise da documentação, a única empresa participante foi habilitada. O
representante da empresa que estava presente abriu mão de interpor recurso. Em seguida

foi aberto o Envelope nº 2 – PROPOSTAS. Após julgamento da proposta a Comissão de

Licitação considerou classificada e vencedora a empresa M.A.A. Giordano Eirelli – EPP,

totalizando o valor de R$ 26.151,20 (vinte e seis mil, cento e cinquenta e um reais e vinte
centavos); Abre-se o prazo de cinco dias úteis para interposição de recurso, findo o prazo

recursal e não havendo recurso o presente certame será homologado.  Eu João Ricardo

Viccino, digitei a presente ata que será assinada pelos membros da Comissão e
representante legal da empresa.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO